
УПРАВЛЕНИЕ 

по социальной работе 

Большеберезниковского муниципального района 

 

Приказ 

 

 

 от 26.04. 2021 г.                                                                                         № 33 

 

О назначении представителей 

в общеобразовательные учреждения  

для проведения мониторинга по оценке  

метапредметных результатов  в 3-х классах: 

 

       В соответствии с приказом  Министерства образования Республики Мордовия 

от 15.01.2021 г. № 11 «О проведении мониторинга качества подготовки 

обучающихся», с целью  повышения объективности контроля и оценки учебных 

достижений обучающихся 

 

приказываю: 

 1. Направить 27 апреля 2021 года представителей  отдела образования  в 

общеобразовательные учреждения района для проведения мониторинга в 3-х 

классах: 

-  МБОУ «Большеберезниковская средняя общеобразовательная школа» - Ковалеву 

Е.В., методиста МКУ «ЦИМО МОУ», Илюшову Е.И., и.о. директора  МКУ «ЦИМО 

МОУ»; 

     - МБОУ «Марьяновская СОШ» - Дурнайкину Л.А., директора МБУ ДО 

«Большеберезниковский Дом детского творчества»; 

    - МБОУ «Шугуровская СОШ» - Танаеву М.А., заведующую отделом по работе с 

учреждениями образования  

     - ОСП «Судосевское» МБОУ Большеберезниковская СОШ – Сергейчеву С.Ю., 

методиста МКУ «ЦИМО МОУ»; 

- ОСП «Школа №2»  МБОУ Большеберезниковская СОШ – Волкову Г.Л., 

методиста МКУ «ЦИМО МОУ»; 

- ОСП «Починковское» - Григорьеву О.В.,  методиста МБУ ДО 

«Большеберезниковский Дом детского творчества». 

2. Контроль и ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

Танаеву М.А, заведующую отделом по работе с учреждениями образования. 

 

 

Начальник управления  

по социальной работе                                                             О.В. Губанищева 
 

 



 

 

 

 

 

 


